2

О создании межведомственной комиссии

по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования Темрюкский район
С целью проведения категорирования мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Темрюкский район в соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года  №  35-ФЗ «О противодействии терроризму» и Постановлением Правительства от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией,  и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования Темрюкский район  (приложение № 1).
2. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования Темрюкский район (приложение № 2).
3. Отделу информатизации (Манакова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район А.Е.Зимина.

5. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования
Темрюкский район

                                                       С.Г.Робилко